
契約職等の氏名、部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格 契約金額 落札率 備考

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成27年05月26日 大地電気（株） 一般競争 5,983,200 5,616,000 93.9%

理事長　魚本健人 茨城県土浦市中神立町9-15

平成27年05月27日 ～ 平成27年08月31日 茨城県つくば市南原１番地６

電気設備工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成27年06月22日 （株）大貫工務店 一般競争 320,986,800 259,200,000 80.8%

理事長　魚本健人 茨城県東茨城郡大洗町磯浜町2410番地

平成27年06月23日 ～ 平成28年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

建築工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成27年07月06日 大地電気（株） 一般競争 6,944,400 4,644,000 66.9%

理事長　魚本健人 茨城県土浦市中神立町9-15

平成27年07月07日 ～ 平成27年12月18日 茨城県つくば市南原１番地６

電気設備工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成27年09月14日 （株）島津製作所  東京支社 一般競争 77,716,800 77,220,000 99.4%

理事長　魚本健人 東京都千代田区神田錦町一丁目３番地

平成27年09月15日 ～ 平成28年02月26日 茨城県つくば市南原１番地６

機械設備工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成27年10月09日 （株）フコックス 一般競争 19,623,600 18,360,000 93.6%

理事長　魚本健人 東京都江東区佐賀一丁目１番１２号

平成27年10月10日 ～ 平成28年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

建築工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成27年10月22日 ダイダン（株）  茨城営業所 一般競争 32,853,600 22,680,000 69.0%

理事長　魚本健人 茨城県土浦市桜町1丁目16番12号

平成27年10月23日 ～ 平成28年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

暖冷房衛生設備工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成27年12月14日 （株）飯塚工務店 一般競争 28,684,800 25,920,000 90.4%

理事長　魚本健人 茨城県土浦市荒川沖５００－３

平成27年12月15日 ～ 平成28年03月25日 茨城県つくば市南原１番地６

建築工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成28年01月07日 （株）セノン  茨城支社 一般競争 8,316,000 4,201,200 50.5%

理事長　魚本健人 茨城県つくば市竹園1-6-1

平成28年01月08日 ～ 平成28年03月31日 茨城県つくば市南原１番地６ 3011101023258

電気設備工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成28年01月14日 （株）中部技術サービス 一般競争 19,850,400 12,312,000 62.0%

理事長　魚本健人 愛知県豊橋市神野新田町字トノ割28番地

平成28年01月15日 ～ 平成28年03月30日 茨城県つくば市南原１番地６ 3180301006254

暖冷房衛生設備工事

契約職　国立研究開発法人土木研究所 平成28年02月16日 （株）イシカワ功電社 一般競争 2,851,200 1,231,200 43.2%

理事長　魚本健人 茨城県古河市諸川９１８

平成28年02月17日 ～ 平成28年03月31日 茨城県つくば市南原１番地６ 2050001019074

電気設備工事

国立研究開発法人土木研究所

競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称､場所､期間及び種別

建設材料研究施設電気設備改修工事

国立研究開発法人土木研究所建設材料研究施設

部材耐震強度実験施設耐震改修工事

研究本館照明設備LED化工事

国立研究開発法人土木研究所

国立研究開発法人土木研究所部材耐震強度実験施設

遠東実験棟電気設備改修工事

国立研究開発法人土木研究所遠東実験棟

研究本館等利用管理システム設置工事

土木研究所研究本館及びＩＣＨＡＲＭ棟

自然共生研究センター空気調和設備改修工事

国立研究開発法人土木研究所自然共生研究センター

Ｈ２７トンネル覆工載荷装置改造工事

国立研究開発法人土木研究所構造力学実験施設

ＩＣＨＡＲＭ棟ほか２ヵ所改修工事

国立研究開発法人土木研究所

先端材料資源研究センターほか改修工事

国立研究開発法人土木研究所

研究本館空調設備改修工事（Ⅰ期）


